
РІЧНИЙ  ПЛАН  ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2015 рік

відділу освіти, молоді та спорту Єланецької райдержадміністрації,
код за ЄДРПОУ 02144967
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок  проведення процедури закупівлі
	Примітки 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Газ природний, скраплений 

або в газоподібному стані

( 06.20.1 ДК 016:2010)
	2274
	2 356 345,00 

(два млн. триста п’ятдесят шість тис. триста сорок  п’ять) грн. з ПДВ 
	Переговорна процедура
	Грудень

2014 року


	       Відсутність конкуренції (у тому числі з технічних причин) на відповідному ринку, внаслідок чого договір про закупівлю може бути укладено лише з одним постачальником, за відсутності при цьому альтернативи
     Закупівля буде здійснена в межах очікуваних бюджетних призначень на 2015 рік



	Енергія електрична (35.11.1 ДК 016:2010) 
	2273
	480 180,00 (чотириста вісімдесят тис. сто вісімдесят) грн.. з ПДВ 
	Переговорна процедура
	Грудень

2014 року


	     Відсутність конкуренції (у тому числі з технічних причин) на відповідному ринку, внаслідок чого договір про закупівлю може бути укладено лише з одним постачальником, за відсутності при цьому альтернативи

     Закупівля буде здійснена в межах очікуваних бюджетних призначень на 2015 рік




             Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від  04.12.2014 року, протокол № 46. 
                Голова комітету з конкурсних торгів                ________________                  А.В.Голуб
                Секретар комітету з конкурсних торгів             ________________                  О.О.Водовозова     
